
 
 

UCHWAŁA NR LIX/20/2024 
RADY GMINY ZIELONKI 

z dnia 21 marca 2024 roku 

w sprawie pozbawienia drogi nr K601495, zlokalizowanej na działce nr 37/8, stanowiącej ul. Piastowską 
w Batowicach dotychczasowej kategorii drogi gminnej poprzez jej wyłączenie z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 10 ust. 1, 2 i 3, w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
w Krakowie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej drogę nr K601495 „Batowice - Kraków II”, położoną na działce 
nr 37/8 obręb Batowice stanowiącą ulicę Piastowską poprzez jej wyłączenie z użytkowania jako drogi 
publicznej. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w §1 przedstawiony został na załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zielonki. 

§ 4. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Zielonki 
 

Mirosław  Golanko 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 marca 2024 r.

Poz. 2388



P005

K005

Załącznik do uchwały Nr LIX/20/2024
Rady Gminy Zielonki
z dnia 21 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2388

pabisekp
Linia łamana


	UCHWAŁA NR LIX/20/2024 RADY GMINY ZIELONKI z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Arkusze i widoki
	Model



		2024-03-29T12:24:36+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




